DECIMAL QUARANTE QUATRE METRES CARRES (1.44 M²)
; 7. Une salle de bains d’une surface utile d’UN METRE DECI-
MAL SOIXANTE HUIT METRES CARRES (1.68 M²)  ; 8. Une
terrasse d’une surface utile de DIX NEUF DECIMAL QUATOR-
ZE METRES CARRES (19.14 M²). Et CENT VINGT SIX/MIL-
LIEMES (126/1000èmes) de la propriété du sol et des parties
communes y attachées. Il a été fait observer au titre de propriété
ci-après relaté qu’au rapport de M. Thacoor Soobodh Proag,
arpenteur juré, en date du 11/04/2007, enregistré au Reg:- A 710
Nos. 1521 à1525, il a été dit que:- 1.